ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Yên Thế, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện chương trình sử dụng

năng lượng tiết kiệm, hiệu quả và bảo vệ lưới điện cao áp

trên địa bàn huyện Yên Thế

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Điện lực số 28/2004/QH11 ngày 03/12/2004; Luật số

24/2012/QH13 ngày 20/11/2012 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Điện lực;

Căn cứ Luật Sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định số 14/2014/NĐ-CP ngày 26/02/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành luật Điện lực về an toàn điện;

Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang

về việc tăng cường công tác quản lý bảo vệ hành lang lưới điện cao áp trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện chương trình sử dụng năng lượng

tiết kiệm, hiệu quả và bảo vệ lưới điện cao áp trên địa bàn huyện Yên Thế, gồm

các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Tuyền - Phó Chủ tịch UBND huyện: Trưởng ban;

2. Ông Dương Đoàn Thanh - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng: Phó Trưởng

ban Thường trực;

3. Ông Đào Trọng Sơn - Giám đốc Điện lực Yên Thế: Phó Trưởng ban.

* Các thành viên:

4. Trưởng Công an huyện;

5. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

6. Trưởng phòng Tư pháp;

7. Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện;

2

8. Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện phụ trách lĩnh vực;

9. Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng (phụ trách lĩnh vực công nghiệp);

10. Ông Chu Xuân Việt - Đội phó Đội quản lý vận hành lưới điện cao thế -

Công ty Điện lực Bắc Giang;

11. Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng (phụ trách lĩnh vực công nghiệp);

12. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

13. Trưởng Công an các xã, thị trấn.

Điều 2.

1. Ban chỉ đạo có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành

viên, tham mưu UBND huyện thực hiện chương trình sử dụng năng lượng tiết

kiệm, hiệu quả và bảo vệ lưới điện cao áp trên địa bàn;

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, các

cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này thay thế Quyết định số 1936/QĐ-UBND ngày 13/5/2021 của

Chủ tịch UBND huyện Yên Thế./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:43:40+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Tuyền<tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T13:44:36+0700

		2024-06-07T13:44:43+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-07T13:44:59+0700